

**HME Holding A/S**  
Hovervej 54, Hee, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 25 73 35 09**

**Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022

---

Erling Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning              | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 5           |
| Ledelsesberetning                                       | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 7           |
| Resultatopgørelse                                       | 11          |
| Balance   | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>          | HME Holding A/S<br>Hovervej 54, Hee<br>6950 Ringkøbing   |
|                           | CVR-nr.: 25 73 35 09<br>Stiftet: 23. november 2000<br>Hjemsted: Ringkøbing-Skjern<br>Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| <b>Bestyrelse</b>         | Bente Susgård Madsen, formand<br>Lene Susgård Lodahl<br>Erling Madsen  |
| <b>Direktion</b>          | Erling Madsen  |
| <b>Revision</b>           | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Birkmosevej 20 A, 1.<br>6950 Ringkøbing                           |
| <b>Bankforbindelser</b>   | Ringkjøbing Landbobank A/S<br>Torvet 1<br>6950 Ringkøbing  |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Hee Entreprise A/S, Ringkøbing-Skjern<br>Ejendomsselskabet JAE A/S, Ringkøbing-Skjern  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for et eller flere selskaber.

HME Holding A/S-koncernens aktiviteter drives via dattervirksomhederne Hee Entreprise A/S (90%-ejet murer- og entreprenørvirksomhed), dennes 100%-ejede dattervirksomhed Ejendomsselskabet Søndergade Ringkøbing ApS samt af Ejendomsselskabet JAE A/S (85,27%-ejet investerings- og udviklingselskab) samt sidstnævntes 100%-ejede dattervirksomhed Fiske- og Familiepark ApS, der fra 1. januar 2014 har været uden aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72.144 kr. mod -87.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -746.827 kr. mod 60.470 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør -5.631.078 kr. pr. 30. september 2021.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovgivningen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig positiv nettoindtjening i dattervirksomhederne.

### Finansiering og likviditetsberedskab

HME Holding A/S' likviditetsberedskab er væsentlig afhængig af likviditetsberedskabet i de øvrige virksomheder i koncernen, herunder primært indtjeningen og frit cash-flow i dattervirksomheden Hee Entreprise A/S. I dattervirksomheden Hee Entreprise A/S forventes en stigende aktivitet og resultat sammenlignet med dette år, og der forudses et betydeligt frit cash flow. Det forventes herudover, at der sker salg af ejendomme fra koncernens ejendomsselskab, hvilket ligeledes vil bidrage positivt til såvel resultat som cash flow i det kommende år.

Udover driften i koncernselskaberne, er man afhængig af fortsat opretholdelse af selskabets og koncernens kreditfaciliteter hos koncernens pengeinstitut. Koncernens pengeinstitut har i marts 2022 tilkendegivet, at det vil forlænge koncernens nuværende kreditfaciliteter.

Med baggrund i ovenstående forventer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til gennemførelse af aktiviteter og drift i henhold til budget for 2021/22. Årsregnskabet aflægges således under forudsætning om fortsat drift (going concern).

### Den forventede udvikling

For det kommende år forventes en forbedring i aktivitet og resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser af betydning for årsregnskabet.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>   | <u>2020/21</u>  | <u>2019/20</u> |
|---|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-72.144</b>  | <b>-87.876</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -542.974        | 272.812        |
| 2 Andre finansielle indtægter                         | 9.300           | 7.000          |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                     | -141.009        | -131.466       |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>-746.827</b> | <b>60.470</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                 |                |
| Overføres til overført resultat                       | 0               | 60.470         |
| Disponeret fra overført resultat                      | -746.827        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>-746.827</b> | <b>60.470</b>  |

## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 4                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>4.832.812</u>        | <u>4.023.028</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt          | <u>4.832.812</u>        | <u>4.023.028</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <b><u>4.832.812</u></b> | <b><u>4.023.028</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Byggegrunde til videresalg               | <u>826.622</u>          | <u>826.622</u>          |
|                          | Varebeholdninger i alt                   | <u>826.622</u>          | <u>826.622</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                     | <u>0</u>                | <u>3.805</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b><u>826.622</u></b>   | <b><u>830.427</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                     | <b><u>5.659.434</u></b> | <b><u>4.853.455</u></b> |

## Balance 30. september

| <b>Passiver</b>  |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note   | 2021              | 2020              |
| <b>Egenkapital</b>   |                   |                   |
| Virksomhedskapital   | 500.000           | 500.000           |
| Overført resultat  | -6.131.078        | -5.384.251        |
| <b>Egenkapital i alt</b>   | <b>-5.631.078</b> | <b>-4.884.251</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                                    |                   |                   |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 837.118           | 988.927           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                              | <b>837.118</b>    | <b>988.927</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>  |                   |                   |
| Gæld til pengeinstitutter  | 6.765.682         | 7.000.000         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                            | 6.765.682         | 7.000.000         |
| Gæld til pengeinstitutter  | 25.798            | 0                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                         | 30.000            | 50.000            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                                | 2.429.411         | 730.894           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                            | 1.198.703         | 964.384           |
| Anden gæld   | 3.800             | 3.501             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                            | 3.687.712         | 1.748.779         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                  | <b>10.453.394</b> | <b>8.748.779</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b>5.659.434</b>  | <b>4.853.455</b>  |

- 1 Regnskabsmæssige skøn og vurderinger
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>             |
|--|---------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019              | 500.000                   | -5.444.721               | -4.944.721               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>60.470</u>            | <u>60.470</u>            |
| Egenkapital 1. oktober 2020              | 500.000                   | -5.384.251               | -4.884.251               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-746.827</u>          | <u>-746.827</u>          |
|  | <b><u>500.000</u></b>     | <b><u>-6.131.078</u></b> | <b><u>-5.631.078</u></b> |



## Noter

---

### 1. Regnskabsmæssige skøn og vurderinger

Årets bruttotab udgør -72.144 kr. mod -87.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -746.827 kr. mod 60.470 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør -5.631.078 kr. pr. 30. september 2021.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovgivningen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig positiv nettoindtjening i dattervirksomhederne.

#### Finansiering og likviditetsberedskab

HME Holding A/S' likviditetsberedskab er væsentlig afhængig af likviditetsberedskabet i de øvrige virksomheder i koncernen, herunder primært indtjeningen og frit cash flow i dattervirksomheden Hee Entreprise A/S. I dattervirksomheden Hee Entreprise A/S forventes en stigende aktivitet og resultat sammenlignet med dette år, og der forudses et betydeligt frit cash flow. Det forventes herudover, at der sker salg af ejendomme fra koncernens ejendomsselskab, hvilket ligeledes vil bidrage positivt til såvel resultat som cash flow i det kommende år.

Udover driften i koncernselskaberne, er man afhængig af fortsat opretholdelse af selskabets og koncernens kreditfaciliteter hos koncernens pengeinstitut. Koncernens pengeinstitut har i marts 2022 tilkendegivet, at det vil forlænge koncernens nuværende kreditfaciliteter.

Med baggrund i ovenstående forventer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til gennemførelse af aktiviteter og drift i henhold til budget for 2021/22. Årsregnskabet aflægges således under forudsætning om fortsat drift (going concern).

|   | <u>2020/21</u>        | <u>2019/20</u>        |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>     |                       |                       |
| Renteindtægter tilknyttet virksomhed      | 9.300                 | 7.000                 |
|   | <b><u>9.300</u></b>   | <b><u>7.000</u></b>   |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b> |                       |                       |
| Renteudgifter tilknyttet virksomhed       | 18.000                | 7.000                 |
| Andre finansielle omkostninger            | 123.009               | 124.466               |
|   | <b><u>141.009</u></b> | <b><u>131.466</u></b> |

## Noter

|   | 30/9 2021          | 30/9 2020          |                       |
|---|--------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                              |                    |                    |                       |
| Kostpris 1. oktober   | 31.717.443         | 31.717.443         |                       |
| <b>Kostpris 30. september</b>   | <b>31.717.443</b>  | <b>31.717.443</b>  |                       |
| Opskrivninger 1. oktober  | -27.694.415        | -28.948.984        |                       |
| Årets resultat  | -542.974           | 272.812            |                       |
| Hensættelse vedr. tilknyttede virksomheder                                      | -151.809           | 569.521            |                       |
| Overførsel til tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder                     | 1.504.567          | 412.236            |                       |
| <b>Opskrivninger 30. september</b>  | <b>-26.884.631</b> | <b>-27.694.415</b> |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>                                      | <b>4.832.812</b>   | <b>4.023.028</b>   |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                    |                    |                       |
|   | <b>Ejerandel</b>   | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
| Hee Entreprise A/S, Ringkøbing-Skjern   | 90,00 %            | 5.369.791          | 899.760               |
| Ejendomsselskabet JAE A/S, Ringkøbing-Skjern                                    | 85,27 %            | -3.552.887         | -1.151.351            |
|   |                    | <b>1.816.904</b>   | <b>-251.591</b>       |

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.800 t.kr. til sikkerhed for egen samt tilknyttede virksomheders bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i byggegrunde til videresalg, med en regnskabsmæssig værdi på 827 t.kr. og er stillet til sikkerhed for bankgæld på 21.276 t.kr.

Kapitalandele i Hee Entreprise A/S, med en regnskabsmæssig værdi på 4.833 t.kr., er stillet til sikkerhed for bankgæld på 6.766 t.kr.

Selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders bankgæld, der pr. 30. september 2021 udgør 14.485 t.kr.

Selvskyldnerkaution overfor 3. mands bankgæld maksimeret til 400 t.kr.

Selvskyldnerkaution overfor 3. mands bankgæld maksimeret til 118 t.kr.

Ubegrænset selvskyldnerkaution overfor 3. mands bankgæld.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser på skyldige selskabsskatter udgør 0 kr. pr. 30. september 2021.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.